成都市双流区教育科学研究院 关于召开双流区 2024-2025 学年度春期 生涯规划教育工作会的预通知

为进一步落实《四川省教育厅关于做好普通高中学生发展指导工作的通知》(川教函〔2022〕326 号)、《成都市中小学生涯规划教育实施方案》(成教办〔2020〕15 号)文件要求,充分发挥生涯规划教育在引导学生生涯觉醒、自我认识、社会理解、生涯抉择、生涯行动等方面的重要作用,激发学生成长动力,改善学生人际关系,促进学生合理定位、科学规划、多元发展。现拟召开双流区2024-2025学年度春期生涯规划教育工作会,通知如下。

一、组织单位

成都市双流区教育科学研究院

二、会议主题

生涯教育 赋能成长

三、会议时间及地点

时间: 2025年2月25日(具体时间待定)

地点:成都市双流区教育科学研究院(具体地点待定)

四、会议议程

内 容	汇报人
学校生涯规划教育工作经验分享	棠湖中学、棠湖外国语学校
双流区生涯规划教育现状调研及工作规划	双流区生涯教育教研员 吴晓炜
沙龙式交流: 学校生涯规划教育现状、困惑及需求	各学校
关于中学融合生涯规划教育的思考	高中教育研究室主任 邓天
专题指导	双流区教科院副院长 刘光文
总结交流	双流区教科院院长 谭红

五、参会要求

- 1. 参会人员: 双流区各中学分管生涯规划教育副校长、生涯规划教育部门负责人、专兼职生涯规划教育教师, 每校2人; 双流区生涯规划教育中心组成员全体成员。
 - 2. 请参会学校提前梳理本校生涯规划教育情况,做好发言准备。

联系人: 吴老师 13668154221

